
  

 

     

                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

                     

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΕΣΒΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 13/1/2021 

                         Αρ. πρωτ: 266 

Ταχ. Δ/νση : Γ. ΜΟΥΡΑ 10  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : Dideles.gr 

Πληροφορίες : Ψαρρός. Ξ 

Τηλέφωνο : 2251048250 

Fax : 2251048251 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο 
του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α ́111), Π.Κ. 
2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ.110774/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ :6ΕΩΘ46ΜΤΛΗ-ΦΦΜ) Απόφαση Πρόσληψης 
των εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

4. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 
Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

5.  Tο με αριθμ. πρωτ 108390/Ε1/21-08-2020 με θέμα : Οδηγίες για την τοποθέτηση              

αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Θ46ΜΤΛΗ-ΡΑ3



6. Το με αριθμ. πρωτ 113706/Ε2/02-09-2020 με θέμα : Οδηγίες για την προσωρινή 

τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , καθώς 

και την τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ 

 

Αποφασίζουμε  

και τροποποιούμε   

 

 
Την  υπ’.αριθ. 10116/09-12-2020 απόφαση  τοποθέτησης-διάθεσης  των κάτωθι 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως προς τα ονόματα 1. ΜΗΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ( Η ΝΕΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 14/1/2021)  2. ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ( Η ΝΕΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕ 
ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΗ ΙΣΧΥ ΑΠΟ 08/1/2021)   στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟ

Σ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΑΤΣΑΜΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 
 

5o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤ 

 

12 ΩΡΕΣ 

 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

 

11 ΩΡΕΣ 

2 
ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ 
ΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ79.0
1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

8 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

8 ΩΡΕΣ 
 

4 ΩΡΕΣ 
 
 

3 ΩΡΕΣ 

3 ΔΑΝΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ80 
2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ 
  

4 
ΚΟΥΤΡΗ ΡΟΔΟΠΗ 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 18 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΑΣΟΥ 
5 ΩΡΕΣ 

5 
ΧΑΤΖΑΚΗΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 14 ΩΡΕΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7 ΩΡΕΣ 

6 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 21 ΩΡΕΣ 
  

7 ΚΟΥΤΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 14 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΕΡΑΣ 
7 ΩΡΕΣ 

8 ΧΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ87.0
2 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤ 21 ΩΡΕΣ 
  

9 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ87.0
2 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤ 23 ΩΡΕΣ 
  

10 
ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ87.0
2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤ 

23 ΩΡΕΣ 
  

11 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ87.0
2 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤ 23 ΩΡΕΣ 
  

12 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ87.0
3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤ 

21 ΩΡΕΣ 
  

13 ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΠΕ87.0
3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤ 

23 ΩΡΕΣ 
  

14 ΑΔΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ87.0
9 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤ 23 ΩΡΕΣ 
  

15 ΔΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ88.0
1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ 
  

ΑΔΑ: ΨΡ9Θ46ΜΤΛΗ-ΡΑ3



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟ

Σ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

16 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΜΕΡΟΠΗ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΕ88.0
3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

10 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΑΤΑΜΑΔΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ 

6 ΩΡΕΣ 
 

4 ΩΡΕΣ 
 
 

3 ΩΡΕΣ 

17 
ΚΑΡΑΚΙΚΕ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ88.0
4 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 
  

18 
ΜΕΣΤΟΥΣΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ90 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤ 23 ΩΡΕΣ 
  

19 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

18 ΩΡΕΣ 
ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ  
5 ΩΡΕΣ 

20 ΒΑΤΟΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ  ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ  ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 21 ΩΡΕΣ 
  

21 
ΧΥΔΕΡΙΩΤΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

21 ΩΡΕΣ 
  

22 ΝΙΚΟΚΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 21 ΩΡΕΣ 
  

23 
ΚΑΤΣΟΥΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤ 

21 ΩΡΕΣ 
  

24 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

21 ΩΡΕΣ 
  

25 
ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 21 ΩΡΕΣ 
  

26 ΣΥΡΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

21 ΩΡΕΣ 
  

27 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 21 ΩΡΕΣ 
  

28 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 23 ΩΡΕΣ 
  

29 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛ 
ΜΥΤ 

21 ΩΡΕΣ 
  

30 ΣΥΚΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 23 ΩΡΕΣ 
  

31 ΛΑΔΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 
  

32 
ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛ 
ΜΥΤ 

21 ΩΡΕΣ 
5Ο ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
2 ΩΡΕΣ 

33 ΜΑΝΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤ 
ΜΕ Λ.Τ 

21 ΩΡΕΣ 
  

34 
ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤ 

21 ΩΡΕΣ 
  

35 ΤΡΕΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 21 ΩΡΕΣ 
  

36 
ΤΑΠΑΝΛΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 

21 ΩΡΕΣ 
  

37 ΤΖΑΝΝΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ 
  

38 ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΜΥΤ 21 ΩΡΕΣ 
4ο ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2 ΩΡΕΣ 

39 
ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ 
ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
5ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

21 ΩΡΕΣ 
  

40 ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛ 
ΜΥΤ 

23 ΩΡΕΣ 
  

41 
ΔΕΛΗΜΙΧΑΗΛ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

16 ΩΡΕΣ 
ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ  
5 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Θ46ΜΤΛΗ-ΡΑ3



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟ

Σ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

42 ΣΑΡΑΓΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ 
  

43 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤ 23 ΩΡΕΣ 
  

44 
ΚΟΥΛΑΟΥΣΑΡΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ04.0
1 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤ 

13 ΩΡΕΣ 
5Ο ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
8 ΩΡΕΣ 

45 
ΚΟΤΖΑΜΑΝΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ04.0
1 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤ 

15 ΩΡΕΣ 
2Ο ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
6 ΩΡΕΣ 

46 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ04.0
1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

23 ΩΡΕΣ 
  

47 
ΜΑΛΙΑΚΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.0
1 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 14 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΑΣ  
 

7 ΩΡΕΣ 

48 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ04.0
1 

5ο ΓΕΛ ΜΥΤ 23 ΩΡΕΣ 
  

49 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΠΕ04.0
1 

ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 16 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
7 ΩΡΕΣ 

50 
ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.0
1 

ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

12 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
11 ΩΡΕΣ 

51 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ04.0
2 

ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6 ΩΡΕΣ 

 
ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ  

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΑΣΟΥ 

 
14 ΩΡΕΣ 

 
 
         1 ΩΡΑ 

52 
ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 
ΜΥΡΟΦΟΡΑ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.0
2 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 21 ΩΡΕΣ 
  

53 ΚΟΥΛΑΡΑ ΜΕΡΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.0
4 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 12 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΑΣ  
9 ΩΡΕΣ 

54 
ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΕ04.0
4 

ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 16 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

7 ΩΡΕΣ 

55 
ΨΑΡΡΟΥ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ04.0
5 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 

17  ΩΡΕΣ 
ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ 

56 
ΚΟΜΝΗΝΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ08 
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23  ΩΡΕΣ 
  

57 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ90 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤ 

23 ΩΡΕΣ 
  

58 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

21 ΩΡΕΣ 
  

59 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

21 ΩΡΕΣ 
  

60 
ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

21 ΩΡΕΣ 
  

61 ΚΑΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

23 ΩΡΕΣ 
  

62 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 12 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

 
ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

5 ΩΡΕΣ 
 
 

4 ΩΡΕΣ 

63 
ΚΑΠΕΛΛΙΔΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 
  

64 
ΚΑΛΗΜΑΝΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 19 ΩΡΕΣ 
ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 4 ΩΡΕΣ 

65 
ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

11 ΩΡΕΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

10 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Θ46ΜΤΛΗ-ΡΑ3



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟ

Σ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

66 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 17 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

6 ΩΡΕΣ 

67 
ΖΑΦΕΙΡΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΠΕ79.0
1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

14 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 

4 ΩΡΕΣ 
 
 
 

5 ΩΡΕΣ 
 

68 
ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ  16 ΩΡΕΣ 
ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 5 ΩΡΕΣ 

69 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΜΕ Λ.Τ 

12 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

11 ΩΡΕΣ 

70 
ΓΑΒΑΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 21 ΩΡΕΣ 
  

71 ΣΑΛΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 23 ΩΡΕΣ 
  

72 ΜΗΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 14 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

9 ΩΡΕΣ 

73 
ΤΣΙΦΤΣΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 6 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

 
ΕΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΜΕ Λ.Τ 

12 ΩΡΕΣ 

 
 
 

5 ΩΡΕΣ 

74 
ΜΗΤΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 6 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΕΕΕΕΚ 

ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 
 

ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

4 ΩΡΕΣ 
 

7 ΩΡΕΣ 
 

6 

75 
ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ87.0
2 

ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 23 ΩΡΕΣ 
  

76 ΓΑΛΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ87.0
8 

ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 23 ΩΡΕΣ 
  

77 ΑΡΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ87.0
8 

ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 23 ΩΡΕΣ 
  

78 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΕ88.0
1 

ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 23 ΩΡΕΣ 
  

79 
ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ88.0
1 

ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 23 ΩΡΕΣ 
  

80 
ΧΟΝΔΡΟΥΔΗ 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΣ 
ΠΕ88.0
4 

ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 23 ΩΡΕΣ 
  

81 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

21 ΩΡΕΣ 
  

82 ΑΥΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

20 ΩΡΕΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

3 ΩΡΕΣ 

83 
ΗΛΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

17 ΩΡΕΣ 
ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 6 ΩΡΕΣ 

84 
ΜΠΑΓΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 16 ΩΡΕΣ 
ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 7 ΩΡΕΣ 

85 
ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΠΕ04.0
1 

ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 22 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

1 ΩΡΑ 

86 ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ04.0
2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 
  

ΑΔΑ: ΨΡ9Θ46ΜΤΛΗ-ΡΑ3



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟ

Σ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

87 ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΠΕ04.0
4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

12 ΩΡΕΣ 
ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

 
6 ΩΡΕΣ 

 
 

88 
ΚΑΡΑΜΑΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.0
4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

23 ΩΡΕΣ 
  

89 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

13 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  

 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
 

4 ΩΡΕΣ 
 
 

6 ΩΡΕΣ 
 

90 
ΚΟΥΚΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ 
ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 
  

91 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ 
ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 
  

92 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΕΛΠΙΔΑ  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ 
ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 
  

93 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΗΣΙΟΣ 
ΠΕ04.0
2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ 
ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 
  

94 ΓΚΟΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ 
ΑΓΙΟΥ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

18 ΩΡΕΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

5 ΩΡΕΣ 

95 
ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ78 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ 
ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 
  

96 
ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ            23 ΩΡΕΣ 
  

97 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ  

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ           18 ΩΡΕΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

5 ΩΡΕΣ 

 
Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί τοποθετούνται από την ημέρα ανάληψης  υπηρεσίας  τους. 
 

                                                                                                      Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
 

                                                                             ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
 
                                                                                                                           ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Θ46ΜΤΛΗ-ΡΑ3


		2021-01-13T12:39:36+0200
	Athens




